1

证券代码：688500         证券简称：慧辰股份        公告编号：2025-014

北京慧辰资道资讯股份有限公司

股东减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律

责任。

重要内容提示：

 股东持股的基本情况

海南金慧聪创业投资有限公司（以下简称“慧聪投资”）持有北京慧辰资道

资讯股份有限公司（以下简称“公司”）股份 4,607,607股，占公司当前总股本

比例为 6.2035%。上述股份中 4,407,500股来源于公司 IPO前取得的股份，且已

于 2021 年 7 月 16 日起解除限售并上市流通；200,107 股为集中竞价交易所得。

 减持计划的主要内容及实施结果情况

2024 年 11月 22 日，公司披露了《股东减持股份计划公告》（公告编号：

2024-070），因股东自身资金需求，慧聪投资拟通过集中竞价交易和大宗交易的

方式减持公司股份合计不超过 2,228,235股，不超过公司总股本的 3.00%，自减

持计划披露之日起十五个交易日后的三个月内进行。

2025 年 1月 18 日，公司披露了《关于持股 5%以上股东股份变动超过 1%暨

持股比例降至 5%以下的权益变动提示性公告》（公告编号：2025-006）及《简

式权益变动报告书》,慧聪投资于 2025年 1 月 3日至 2025年 1月 15 日期间，通

过集中竞价和大宗交易方式累计减持公司无限售流通股 895,900股，减持数量占

公司总股本的 1.2062%。

公司于 2025年 3月 12日收到慧聪投资出具的《关于减持期间届满暨减持结

果的告知函》。截至 2025年 3月 12日，慧聪投资通过集中竞价和大宗交易方式

累计减持公司股份 1,743,754股，占公司总股本的比例为 2.3477%，本次减持计

划时间已届满，现将本次减持情况公告如下：

2

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份
持股数量

（股）
持股比例 当前持股股份来源

海南金慧

聪创业投

资有限公

司

5%以上非第一

大股东

4,607,607 6.2035% IPO前取得：

4,407,500 股

集中竞价交易取得：

200,107股

上述减持主体无一致行动人。

3

二、减持计划的实施结果

（一）大股东因以下事项披露减持计划实施结果：

披露的减持时间区间届满

股东名称
减持数量

（股）
减持比例 减持期间 减持方式

减持价格区间

（元/股）

减持总金额

（元）
减持完成情况

当前持有

数量（股）

当前持有

比例

海南金慧

聪创业投

资有限公

司

1,743,754 2.3477% 2025/1/3～

2025/3/12

集中竞价

交易、大

宗交易

27.18－34.80  51,362,774 未完成：

484,481股

2,863,853 3.8558%

注：本公告中若出现总计数尾数与所列数值总和尾数不符的情况，为四舍五入所致。

4

（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致    √是 □否

（三）减持时间区间届满，是否未实施减持    □未实施 √已实施

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

（五）是否提前终止减持计划    □是 √否

特此公告。

北京慧辰资道资讯股份有限公司董事会

2025 年 3月 13日

	一、 减持主体减持前基本情况
	二、 减持计划的实施结果
	（一） 大股东因以下事项披露减持计划实施结果：
	（二） 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致
	（三） 减持时间区间届满，是否未实施减持
	（四） 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）
	（五） 是否提前终止减持计划